令和７年１１月６日

単位クラブ会長各位

                               金沢区シニアクラブ連合会

                               会 長  森 川 年 一

金沢区シニアクラブ連合会会長及び会計監査候補者の選出について

 標記について、本年度は会長及び会計監査の任期が満了する時期です。このため

当会会則第９条（役員の選任方法）第１項及び同細則第２章の規定に基づき当該者

の選出手続きを次の通りお知らせしますので会員各位に周知してください。

１ 選挙管理委員会（以下委員会という）の設置

細則第３条の規定に従い令和７年１０月２８日の理事会において委員会を設置、

期間は令和８年度の総会までとされました。

２ 委員会の構成

次の方々で構成されることになりました。

（１）委員会委員

   役員：沖川正澄（副会長）、理事：西澤武志（冨岡第二）、白井治代（金沢中部）

   神山 満（六浦東）、山田幸弘（釜利谷第二）    計５人

（２）委員会予備委員

   理事：高橋 正（冨岡第三）、相田晃一（金沢）、保田和男 （六浦西）

   菅井誠一（釜利谷第一）              計４人

３ 委員長

委員会委員の互選により沖川副会長が委員会委員長に選出されました。

４ 会長及び会計監査候補者の立候補手続き（細則第４，５条参照）

（１）当該立候補者は、令和８年１月１０日から２週間以内に立候補届を委員会に

   提出してください（立候補の受付締切日は令和８年１月２４日です）。

（２）委員会は、候補者を、又は候補者がない場合は別途協議した推薦者を２月の

   理事会に提出します。

（３）新たな候補者又は被推薦者は令和８年２月の理事会において選出手続きを踏み、

   令和８年度の総会の承認を経て決定されます。

５ 委員会の設置場所

金沢区シニアクラブ連合会事務局に設置します。

（電話・FAX番号：７８４－５１２１）

６ その他

  立候補届の用紙は事務局にありますのでお申し出ください。

                                 以上